A fieret, quando etiam ſecundum omnes id quod agebam, invictum perſiſtere demoni rabam. Nunc verò anulo, ſi poſſum ratione recte eligeſe ex omnibus: & proprie tuum ipſius de qua nunc agimus, deſenſionem in his qua commemoravi de illo libro verbi me attenitus intuens VALIDAM FIRMAM QVE NON VIDEO. Nempe proper peccas parvolorum innocentium, ut illa ſententia ſupponebat, que deſenſionem eis falſam eſſe coniuvint. Ecce utrumque timul optime coniſſere docet, ut quāvis veri eſſet illa ſententia de animæ incarnatione, iuxta quām miferia parvolorum non eſſent ſupplicia, ſed primordia naturæ, vincentur tamen Manichæi, & tamen hæc ipſa ſententia ex illis parvolorum innocentium peccatis falſa monſtreatur. Et hæc eſt ratio eur quoſiſcunq; diſputationis illius contra Manichæos ſucepta meminit, nunquam dicat, ſe ſufficienter deſendile iustitiam Dei in illarum iuſtiſionē peccatorum, ſicut contra Pelagianos neceſſis poſtulabat, ſed ſemper, ſe in illa ſententia viſiſſe Manichæos qui tam detestabiliā de divina ſubstantiæ genti tenebrarum permixta violatione ac pollutione delirabant. Nam hoc eſt quod ſibi vult in libro de dono perverſariſ, ubi eandem diſputationem contra auctorem ſuum Pelagiani retorquebant Nam dum moſiſet ſe contra Manichæos tunc diſputare ſubneceſtit: Et poteram ſicut feci, quodlibet horum verum eſſet, que non deſinente interponebam, C. u. b. ceri a tamen ratione concludere, in omnibus Deum poſſe, eſſe et laudandum ſine illa neceſſitate credendis, ſicut illi volant, coeteras boni & malo permixtas eſſe ſubſtantias. Et inſra iterum: Qāmvis ergo in libro 3. de libero arbitrio ita de parvulis diſputaverim, ut etiamq; verum eſſet quod dicunt Pelagiani, ignorantiam & difficultatem ſue quibus nullus bono naſcitur, primordia non ſupplicia eſſe naturæ, vincentur tamen Manichæi, quod volant duas boni ſuſcere & male coeteras eſſe naturas; Numquid ideo ſider in dubiu vocanda vel deſerenda eſt, quam contra ipſos Pelagianos Catholica deſendit. Ecclesia que afferit originale eſſe peccatum? Cuius videlicet illæ miferia, ſunt ſupplici